[image: image1.jpg]

СОВЕТ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
XXIII сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2016 года                                                                                       № 3-112

х. Бейсужек Второй

Об утверждении Перечня земельных участков, расположенных
на территории Бейсужекского сельского поселения Выселковского района, предназначенных для предоставления
в аренду для индивидуального жилищного строительства заявителям (гражданам, имеющим трех и более детей)

В соответствии с ФЗ № 3085-КЗ от 26 декабря 2014 года «О предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, в  собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», в целях предоставления заявителям (гражданам, имеющим трех и более детей) земельных участков в аренду для индивидуального жилищного строительства, Совет Бейсужекского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:
1. Утвердить Перечень земельных участков, расположенных на территории Бейсужекского сельского поселения Выселковского района и предназначенных для предоставления в аренду для индивидуального жилищного строительства заявителям (гражданам, имеющим трех и более детей), согласно Приложению (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Бейсужекского сельского поселения Выселковского района в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Бейсужекского
сельского поселения
Выселковского района

Н.М.Мяшина
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением XXIII сессии III созыва

Совета Бейсужекского сельского

поселения Выселковского района

от 30 мая 2016 года № 3-112
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, расположенных на территории
Бейсужекского сельского поселения Выселковского района, предназначенных для предоставления в аренду для индивидуального жилищного строительства заявителям (гражданам, имеющим трех и более детей)

	№ п/п
	Месторасположение

земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Разрешенное использование

	1
	Российская Федерация, Краснодарский край, Выселковский район, х.Бейсужек Второй, ул.Северная,б/н;

	23:05:0902005:441
	1827
	Для
жилой застройки

усадебного типа

Глава Бейсужекского

сельского поселения

Выселковского района

Н.М.Мяшина